
Uchwała Nr 705/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 listopada 2014 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku ruchomego. 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013r. , poz. 295 ze zm.) w związku z § 1 pkt. 1 uchwały 

nr 691/2014 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 4 listopada 2014 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego Zarząd Powiatu Krośnieńskiego, 

uchwala co następuje: 

§ I. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Krośnie z siedzibą przy ul. Grodzkiej 45, stacji retransmisyjnej MTR 2000. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST ~?1jA 

Janf~ 




